

DANNING APS
Ganløsevej 38, 3250 Farum

Årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
1. april 2017



Jeppe Danning
Dirigent

CVR-nr. 30 71 67 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danning ApS Ganløsevej 38 3250 Farum
	CVR-nr.: 30 71 67 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. juli 2007
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Jeppé Danning, direktør
Tilknyttet virksomhed	WallWide Media ApS
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 205.913, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.217.825.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes positivt resultat for 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-3
BRUTTORESULTAT		-2.500	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.462	129
Finansielle indtægter	1	31.248	33
Finansielle omkostninger		-4.556	-4
RESULTAT FØR SKAT		211.654	155
Skat af årets resultat	2	-5.741	-9
Årets resultat		205.913	146
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.462	129
Overført resultat		-81.549	17
		205.913	146

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>682.308</u>	<u>495</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>682.308</u>	<u>495</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>682.308</u>	<u>495</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>655.372</u>	<u>634</u>
Tilgodehavender		<u>655.372</u>	<u>634</u>
Likvide beholdninger		<u>17.159</u>	<u>17</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>672.531</u>	<u>651</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.354.839</u></u>	<u><u>1.146</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		632.308	445
Overført resultat		360.517	442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>1.217.825</u>	<u>1.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Selskabsskat		11.037	13
Anden gæld		<u>123.477</u>	<u>118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.014</u>	<u>134</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>137.014</u>	<u>134</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.354.839</u>	<u>1.146</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	31.248	33
	31.248	33
 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	5.322	6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	419	3
	5.741	9
 3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50
Kostpris 31. december 2016	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar 2016	444.846	316
Årets resultat	187.462	129
Værdireguleringer 31. december 2016	632.308	445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	682.308	495

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WallWide Media ApS	Lejre	50%	1.364.615	374.923

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	444.846	442.066	0	1.011.912
Årets resultat	0	187.462	-81.549	100.000	205.913
Egenkapital 31. december 2016	125.000	632.308	360.517	100.000	1.217.825

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 EVENTUALPOSTER M.V.

Ingen.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet anpartar i associeret virksomhed til sikkerhed overfor kreditinstitutter for P. Andersen & Søn Entreprise A/S's kreditfaciliteter, som pr. 31. december 2016 udgjorde t.kr. 1.278.